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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ,Dostawe, montaz
i uruchomienie 8 szaf klimatyzacji precyzyjnej wraz z ustugg serwisowq
w okresie gwarancji oraz dostawe komputera wraz z oprogramowaniem”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowamu
dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - zwanej dale] Justawa”, w zwigzku
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekaZUJe tre$é¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz dokonUJe
zmiany treéci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia - zwanej dalej ,siwz":

Odpowiedzi na pytania i zmiana siwz nr 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy planuje wydzielenie stref zimnej/goracej przez zabudowe zimnego
korytarza w celu uzyskania oszczednosci energii elektrycznej i zwigkszenie efektywnosci
systemu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie planuje zabudowy strefy zimnego powietrza.

Pytanie nr 2:
Czy wymagana jest ptynna regulacja wydajnosci chtodniczej sprezarki scroll?

Odpowiedz:
Nie jest wymagana ptynna regulacja wydajnosci sprezarki.

Pytanie nr 3:
Czy wymagane sg wentylatory EC (elektronicznie komutowane) z tworzywa sztucznego
z plynnym zakresem wydajnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie. Patrz zmiana poz. nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie wagi urzadzen wewnetrznych do 640kG - zapis
wagi 550 kg wg naszej wiedzy spetnia tylko jeden producent tego typu urzadzen,
oczywiécie mozna tez zastosowaé dodatkowe belki rozktadajace wage urzadzen
na wieksza powierzchnie czy taki przy zwiekszonej wadze moze by¢ dopuszczony?

Odpowiedz:
Z uwagi na konstrukcje budynku nie dopuszcza sie montazu urzadzen o masie wiekszej
od podanej w SIWZ.

Pytanie nr 5:
Na jaka temperature zewnetrzng maja by¢ dobrane jednostki zewnetrzne, temperatura
pracy 36C jest stanowczo za niska przy posadowieniu jednostek na dachu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie. Patrz zmiana poz. nr 2.
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Pytanie nr 6:
Prosze o podanie wysokosci podtogi technicznej.

Odpowiedz:
Wysokoéé podiogi technicznej wynosi 60 cm. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze
dokumentacja techniczna stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiajacy dokonuje zmiany siwz
w nastepujacy sposéb:

Poz. 1 w Tomie III, w tabeli zamieszczonej w ust. I wiersz o tresci:

LP. Parametry/wymiary/inne Wymagania dia szafy | Uwagi
klimatyzacji precyzyjnej
Wyposazenie 8 szaf 2 szt. wentylatorow, uktad
sprezarkowy, filtry powietrza
Otrzymuje brzmienie:
LP. | Parametry/wymiary/inne | Wymagania dla szafy | Uwagi
klimatyzacji precyzyjnej
Wyposazenie 8 szaf 2 szt. wentylatoréow EC z
tworzywa sztucznego z
ptynnym zakresem
wydajnosci, uktad
sprezarkowy, filtry
powietrza
Poz. 2 w Tomie III, w tabeli zamieszczonej w ust. I wiersz o tresci:
LP. | Parametry/wymiary/inne | Wymagania dla szafy | Uwagi
klimatyzacji precyzyjnej
Minimalny zakres pracy dla QOd -25°C do +36°C Wynika z warunkow
temperatur zewnetrznych projektowych
zapewniajgcych
wiasciwe parametry
techniczne
i $rodowiskowe
serwerowni
Otrzymuje brzmienie:
LP. | Parametry/wymiary/inne | Wymagania dla szafy | Uwagi
klimatyzacji precyzyjnej
Minimalny zakres pracy dla | Od -25°C do +38°C Wynika z warunkow
temperatur zewnetrznych projektowych
zapewniajacych
witasciwe  parametry
techniczne
[ Srodowiskowe
serwerowni

Wyjaénienia i zmiana tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.
Termin i miejsce skltadania ofert pozostaja bez zmian.
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